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美子F「友 《邦州市地方教育附加征牧

使用管理亦法》的通知

各芸 (市 )財政局、地税局 :

力拓完財政性教育等資渠道,提高教育資金投入,推勁我市

教育事立的友晨,根据 《河南省財政斤河南省地方税芥局中国人

l   民銀行邦州1中 Iむ支行美子印友 〈河南省地方教育附か征牧使用管
‐   理亦法〉的愛知》(豫財妹[2011]4号 )精神,十1定了《邦州市地

方教育附か征 1文使用管理亦法》,井姪市政府同意,現印友分体イ11,

清汰真貫御枕1行 .
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部ブヽ蝠薫地方教育贈麹征牧使用管理あ法

第一条 力拓完財IEX性教育箸資渠道,提高教育資金投入,推

功我市教育事立的友晨,根据 《中学人民共
～
国教育法》利 《河

南省地方教育附か征1文使用管理亦法》等有美規定,キ1定本亦法
。

第二条 凡在本市行政区域内敷幼増値税、菅立税、消費税的

単位和企人,均鹿依照本亦法規定数幼地方教育附か。

第二条 地方教育喘か接照単位和今人実膵数幼的増値税
、消

費税、菅立税的2%征 1交。

第四条 地方教育附か由各地方税券部11負責征1史。納税又券

人在当地税券局敷幼増値税、消費税、菅立税叶,同 時申扱敷幼

地方教育附か。

地方税外部11征 1矢地方教育附か所需費用由同象財JEA部 11邁

辻部11預算筑箸安羽卜,不得八地方教育附か中わ除或提取。

第五条 姪llL准戒征或免征増値税 消ヽ費税、菅立税的単位和

今人,相泣戒征或免征地方教育附か。対増値税、菅立税
、消費

税実行先征后退、先征后返、日F征曰FttIEA策 的,除男有規定外 ,

附征的地方教育附か,不予退 (返 )述。出口声品退税,不退透

已征1史的地方教育附か。

第六条 各象地税部日征1交地方教育附か叶,使用省地方税弁

局監tll的税1矢票IIE。

第七条 地方教育附か属政府性基金1丈入,接熊基金預算管理
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有夫規定,1丈入金額敷入国岸,支 出按照批准的年度 1丸支預算机

行,実行 1交支両条銭管理。

第八条 地方教育附か省須利市芸 (市 )接 5:5じヒ例分享。

市棒区疱国内実現的地方教育附か留成部分全部敷入市家,芸

(市 )(含上街区)区域内実現的地方教育附か留成部分全部留リヨ

具 (市 )。 地方教育附か1矢入釆取就地数岸方式,亦理納税入岸手

数叶,皮在税 1矢票II的規定杜曰填写省、市、芸 (市 )泣分享的

比例,由国岸部11接象次支1分。

地方教育附か数岸叶填夕1《政府1文支分炎科曰》103炎“♯税

1文入"01款“政府性基金1丈入"27項“地方教育附か1文入",支 出叶填

夕1205炎“教育"10款“地方教育附か支出"。

第九条 地方教育附か泣寺項用千我市教育事立友晨,包活又

券教育均衡友晨,高中、取立技木学校植大規模和改善亦学条件

等,不得用千友放教取エエ資福不1和失金。

第十条 地方教育附か要芦格接照規定的疱国和林准征 1交 ,対

逹反規定檀自多征、戒征、彼征、停征或者侵占、裁留、初I用的,

依照 《財政逹法行力丈蜀人分条例》(国券院今第 427号 )和 《辻

反行IEA事立1丈費利調没1文入1文支両条残管理規定行IEA人分哲行規

定》(国券院今第281号 )迫究相美責任人法律責任。

第十一条 各須人民政府要か張対地方教育附か征 1丈使用管

理工作的頷早,各有美部日要釆IEx有妓措施,切実か諷地方教育

附カロ征 1丈使用管理,碗保基金鹿1丈尽1交 ,寺款寺用。

第十二条 本亦法白2011年 1月 1日 起施行。
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